
 

 

 
 

Vlerësimi I punimeve në lëndën SIP 
  

        

 
FEK master 2019/2020 

  

Maj 
2020 

 

        

Nr Emri 

% e 
fituar 
për 
punim 
nga 
15% 
max 

% e fituar 
për 
prezantim 
nga 15% 
max 

Gjithsej
të 
fituar 
nga 
punimi 
nga 
30% 
max 

Aktivitete 
shtese të 
studentëve Vërejtje 

 1 Agnesa Orllati 13 15 28     
 2 Alberina Babaj 8     1   
 3 Albulena Bugaqki 8 13 21 1,1   
 4 Antigona Zogaj 6         
 5 Arber Morina 8         
 6 Arbnora Kabashi 8 11 19     
 7 Argjenta Ferizi 8 11 19 1,1   
 8 Besiana Dinaj 11 14 25     
 9 Besnik Trepca 8 11 19 1   
 10 Bleona Shala 10 13 23     
 11 Blerona Krasniqi 8 11 19 1   
 12 Dardane Asllani 8     1   
 13 Donike Thaqi 10 12 22     
 14 Dorine Sahitaj 8         
 15 Dren Buqaj 8         
 16 Edon Azemi 8 11 19 1   
 17 Edona Gashi 10         
 18 Elmedina Hyseni 12 15 27 1,1   
 19 Elmedina Hyseni 12         
 20 Emira Bilalli 8 11 19 1   
 21 Ereza Sahatqija 8     1   
 22 Eriona Gashi 8 11 21 1   
 23 Ermira Binaku 12 12 24 1   
 24 Ermira Musliu 12 13 25 1,1   
 25 Flaka Selmani 8         
 26 Genti Gashi 8         
 



27 Hana Rexha 10 12 22     
 28 Jetmira Zeka 13 15 28 1,1   
 29 Linda Arifi 10 13 23 1   
 30 Liri Drenica 8 12 20 1   
 31 Liri Drenica 8         
 32 Lorena Sherifi 8 11 19 1   
 33 Loreta Nokaj 8         
 34 Magbule Gashi 10 12 22 1   
 35 Mirjeta Zejnullahi 8         
 36 Rika Zhuri 13     1   
 37 Rina Selimi 8         
 38 Sabrije Selaj 10 12 22 1   
 39 Sala Kelmendi 8 11 19 1   
 40 Xheneta Rexhi 11 13 24 1   
 41 Xheva Ukaj 10 12 22 1,1   
 42 Yll Latifi 12 15 27 1,1   
 43 Zahide Merovci 10         
 

        Vërejtje: Vlerësimi i punimit bëhet me 30% max të notes.  
   

 
Punimi nga ana teorike dhe teknike vlerësohet me max 15%, 

  

 
Prezantimi I punimit vlerësohet me max 15% 

    

 
Aktivitetet shtese të studentëve sjellin % varësisht nga angazhimi gjatë semestrit. 

    
prof Fatos Ukaj 

   


